REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Ne_G3] prot Tirans meL U @4 /2020

VENDIM
Nr. 4, daté 29.01.2020

“Pér anulimin e procedurés pér pérzgjedhjen e administratorit té Akademisé sé
Studimeve Albanologjike”

Ng bazé t& nenit 51, pika 2, e ligjit nr, 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé” dhe &
nenit 8 t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999. “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té
administratés shtetérore dhe enteve publike”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Anulimin e procedurés pér pérzgjedhjen e administratorit t& ASA-sé té filluar me
vendimin ¢ Bordit t& Administrimit me nr. 5, daté 11.10.2018 *“Pér miratimin €
kritereve pér pérzgjedhjen e administratorit t€ Akademisé sé& Studimeve

Albanologjike ™.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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